TIRANTI FRENO / BRAKE TIE RODS Grm  BIR01S

Pos. Code Descrizione Description

@
el 40.0217.00 —

-

-~

/ 40.0217.00
P 22 SN

g5

VTE M6x90 j\//

= i
~ - e
. -
. -
- -
. -
~ <
~ ~
-~ ~ 5
~ =

Vers. 01/2024 EURO birElART



TIRANTI FRENO / BRAKE TIE RODS

Gr.m

BIR015

Pos. Code Descrizione Description
110.10023.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 430 CABLE ROD 430 ASSEMBLY
1 10.10026.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 390 CABLE ROD 390 ASSEMBLY
110.10029.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 410 CABLE ROD 410 ASSEMBLY
1 10.10032.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 450 CABLE ROD 450 ASSEMBLY
1 10.10035.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 470 CABLE ROD 470 ASSEMBLY
1 10.7683.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 365 CABLE ROD 365 ASSEMBLY
1 10.7685.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 320 CABLE ROD 320 ASSEMBLY
2 10.10660.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 450 RR CABLE ROD 450 RR ASSEMBLY
2 10.11769.00 ASSIEME CAVO TIRANTE 365 RR CABLE ROD 365 RR ASSEMBLY
3 10.13516.00 ASSIEME TIRANTE FRENO 300 RR TIE ROD 300 RR ASSEMBLY
4 10.12623.00 ASSIEME TIRANTE FRENO L=300 C28 TIE RODS L=300 C28, ASSEMBLY
4 10.12626.00 ASSIEME TIRANTE FRENO L=340 TIE RODS L=340 ASSEMBLY
5 10.12712.00 ASSIEME RIPARTITORE DI FRENATA BRAKE ADJUST ASSEMBLY
6 20.0908.06 MOLLA 7x100 SPRING 7x100
7 20.0875.10-LU POMOLO KNOB
8 20.7042.06 PERNO TC 5x15,5 PIN TC 5x15,5
9 40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336
10 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5
11 20.15055.06-ZN PERNO TC 5X13.5 PIN TC 5X13.5
12 20.10911.06 TIRANTE L=71 RIPARTITORE DI FRENATA BRAKE TIE ROD L= 71 ADJUSTABLE
13 20.11329.06 TIRANTE FRENO 6X98.5 BRAKE TIE ROD 6X98.5
14 20.1151.06 FORCELLA TIRANTE TIE ROD FORK
15 20.1946.06 DADO CONICO M6 D SHAPED NUT M6 RIGHT
16 20.11896.06 TIRANTE FRENO L=300 TIE ROD L=300
16 20.12625.06 TIRANTE FRENO L=340 TIE ROD L=340
17 10.12877.00 RIPARTITORE DI FRENATA BRAKE ADJUST
18 20.12710.18-NE POMOLO RIPARTITORE DI FRENATA KNOB BRAKE ADJUST
19 20.12772.18-NE FERMO POMOLO RIPARTITORE DI FRENATA STOP KNOB BRAKE ADJUST

20 40.12773.00 MOLLA A COMPRESSIONE 8X33 FILO 1,25

WASHER 8X33 FIL 1,25

21 20.3288.06 PERNO REGOLATORE DI FRENATA

PIN BROKING REGULATOR

22 20.12715.06 PERNO TC 5X12,5

PIN TC 5X12,5

23 40.12813.00 MOLLA A TAZZA 6.2x15x0.7 DIN 2093

CUP SPRING 6.2x15x0.7 DIN 2093

24 40.9019.00 DADO AUTOFR. M6 A.T.

LOCKNUT MG AT.

Vers. 01/2024 EURO

birel/IRT



